[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ февраля 2017 года	                      № ___ -НПА

О внесении изменений в Порядок оценки эффективности предоставленных налоговых льгот в Новосибирской области иным категориям налогоплательщиков

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в Порядок оценки эффективности предоставленных налоговых льгот в Новосибирской области иным категориям налогоплательщиков, утвержденный приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 13.02.2014 № 15-НПА «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных налоговых льгот в Новосибирской области иным категориям налогоплательщиков и Методики оценки эффективности предоставленных налоговых льгот в Новосибирской области иным категориям налогоплательщиков», изменения, пункт 4 дополнив подпунктом 11 следующего содержания:
«11) министерством жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области в части налоговых льгот, установленных в отношении газораспределительных организаций, – в отношении газопроводов высокого давления 1, 2 категории, построенных в соответствии с государственной программой Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 16 февраля 2015 года № 66-п, и введенных в эксплуатацию с 1 января 2016 года.».

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко

Заместитель министра                                                                                Н.Н. Ромашева

И.о. начальника управления налоговой политики
и прогнозирования доходов бюджета                                                   Г.А. Николаева

Начальник управления правового, кадрового
и организационного обеспечения                                                                И.А. Мезенцева

Заместитель начальника управления –
начальник отдела правового обеспечения                                                    С.П. Блинов

Е.В. Богданова
125
image1.wmf